<b>BLASPHEMIAM</b>	CA 65,9	Secundo Angelo ait <b>Blasphemiam</b> habes ex eis qui se
	CA 100,1	et aperuit os suum in <b>blasphemiam</b> et docuit suam partem ut
<b>BONA</b>	LR 29,12	Pars autem <b>bona</b> non potest se simulare Esau:
	LR 37,8	et exient qui <b>bona</b> fecerunt in resurrectionem uitae,
	LR 64,16	Haec <b>bona</b> et mala duplicis temporis uno
	LR 82,8	Omnia enim quae fecit Deus <b>bona</b> sunt:
<b>BONAE</b>	LR 39,28	aliquas <b>bonae</b> ,
	CA 69,4	multis uitae <b>bonae</b> coronam perdentibus,
<b>BONAM</b>	CA 54,4	Conuersusque ad <b>bonam</b> eiusdem angeli partem,
	CA 179,6	possumus et lunam in <b>bonam</b> partem accipere et Ecclesiae comparare,
<b>BONAS</b>	LR 33,23	pessimas et cogitationes uestras non <b>bonas</b> ,
<b>BONI</b>	LR 18,13	iugis et lex per dinoscentiam <b>boni</b> et mali.
	LR 24,24	Uolentes <b>boni</b> sunt.
<b>BONIS</b>	LR 68,8	qua non nisi de fratribus <b>bonis</b> et malis scripsit,
	CA 76,2	Utique elemosinis et <b>bonis</b> actibus deditum.
<b>BONITATIS</b>	LR 60,23	Dauid Benedices inquit coronam anni <b>bonitatis</b> tuae.
<b>BONO</b>	LR 16,12	Nunc autem <b>bono</b> fidei dedit legem ministram mortis,
<b>BONORUM</b>	CA 175,3	Unde intellegimus remunerationem <b>bonorum</b> non esse sine poena malorum.
<b>BONUM</b>	LR 11,23	locutionis ostendit unum corpus et <b>bonum</b> esse et malum dicens:
	LR 15,16	iam non quod uult operatur <b>bonum</b> ,
	LR 16,3	Sciens Dominum <b>bonum</b> et iustum et uiscera miserationis
	LR 25,9	Qui autem amat <b>bonum</b> imago Dei est et fide
	LR 25,20	commemorati et edocti amant <b>bonum</b> oderunt malum.
	LR 25,22	non necessitate faciunt <b>bonum</b> ;
<b>BONUM</b>	LR 29,14	arbitrio nec Jacob omne semen <b>bonum</b> nec Esau omne malum,
	CA 103,8	<b>Bonum</b> mihi est quoniam humiliasti me,
<b>BONUS</b>	LR 15,26	nec fieri potuisse ut <b>bonus</b> Deus qui sciebat legem non
	LR 25,2	uoluntate malus est qui necessitate <b>bonus</b> est.
	LR 39,15	nunc est Salomon in filiis <b>bonus</b> aut malus?
<b>BOSOR</b>	LR 53,8	<b>Bosor</b> ,
	LR 53,25	et Dedan et Theman et <b>Bosor</b> ,
	CA 115,8	quia sacrificium Domini in <b>Bosor</b> et iugulatio magna in Idumea.
	CA 115,9	<b>Bosor</b> et Idumea ciuitates Esau sunt,
<b>BRACHIO</b>	LR 35,16	nisi in manu forti et <b>brachio</b> excelso et in ira effusa
	LR 35,18	estis in manu forti et <b>brachio</b> excelso et in ira effusa,
<b>BREUIANTE</b>	LR 31,16	cetera quae non solum specie <b>breuiante</b> sed etiam multiformi narratione occultantur.
<b>BREUIARI</b>	CA 70,11	impossibile est malorum crescentium perfidia <b>breuiari</b> .
<b>BREUIAUIT</b>	LR 60,13	tempus in quodcumque numero frequenter <b>breuiauit</b> Scriptura,
<b>BREUITAS</b>	LR 26,8	Magna <b>breuitas</b> ostendentis unum corpus et separantis!
<b>BREUITER</b>	LR 10,13	Iterum <b>breuiter</b> bipertitum ostenditur Christi corpus:
	LR 28,30	Nisi ista locutio mystica sit <b>breuiter</b> ostendentis duo in uno corpore,
	LR 62,30	Sufficeret <b>breuiter</b> mandasse non operari sabbatis;
	LR 70,11	Diaboli et corporis eius ratio <b>breuiter</b> uideri potest,
	CA 86,1	sanctus frequenter aliter quam proponit <b>breuiter</b> narrat et finit,
	CA 119,10	Dum utrosque utraque <b>breuiter</b> habuisse ostendit,